

دوست قدیمی بچه‌های ایران

نشر قدیانی در آشتی و آشنایی کودکان با کتاب نقش مهمی ایفا کرده است

نوجوانان با زبان خودشان پاسخ می‌دهد. مجموعه ۶۵ جلدی «چرا و چگونه» نیز پاسخ‌گوی سؤالات علمی نوجوانان است. وقتی دانش‌آموزی به سراغ این کتاب‌ها می‌رود، می‌تواند در هر مبحثی از کتاب‌های درسی‌اش، علاوه بر موضوعات کلی که در کلاس درس مطرح شده، در حوزه‌های مورد علاقه خودش بیشتر بداند. «چراهای تاریخ ایران» نیز مجموعه‌ای ۱۱ جلدی است که تاریخ ایران را به تفصیل بررسی می‌کند.

به علت تنوع بالای کتاب‌های انتشارات قدیانی هر نوجوان با هر نیازی می‌تواند کتاب مناسب خود را در آن پیدا کند. چه رمان ترسناک دوست داشته باشد و چه رمان عاشقانه، چه داستان کوتاه دوست داشته باشد یا شعر، چه به کتاب‌های علمی علاقه داشته باشد یا تاریخی و اگر سؤالی دینی، یا درباره تاریخ دین داشته باشد، می‌تواند در کتاب‌های انتشارات قدیانی کتاب مورد نیاز و مورد علاقه خود را پیدا کند.

انتشارات قدیانی واسطه خوبی است برای آشنا کردن دو دوست (نوجوان و کتاب) به یکدیگر، برای داشتن یک دوستی پایدار و همیشگی.

رویش بنفشه‌ها در قدیانی

مدت‌هاست واحد کودک و نوجوان انتشارات قدیانی با عنوان بنفشه شناخته می‌شود. نادر قدیانی در این باره می‌گوید: «در سال ۱۳۶۵ متوجه شدم تلفظ اسم انتشارات قدیانی برای بچه‌ها مشکل

کتابخوان دارند. شاید معروف‌ترین آن‌ها کتاب «جام جهانی در جوادیه» برای نوجوانان امروز و «روبوت فراری» برای نوجوانان دهه ۷۰ باشد.

مجموعه‌های چند جلدی انتشارات قدیانی هم طرفداران زیادی دارند. شاید معروف‌ترین مجموعه این ناشر بین نوجوانان، «قصه سرزمین اشباح» (دارن شان) باشد و بعد از آن مجموعه‌هایی مثل «سرزمین دلنورا»، «ماجراهای ناگوار» و «ماجراهای نارنیا» عناوینی هستند که بین نوجوانان و حتی بزرگسالان طرفداران زیادی دارد؛ و البته مجموعه‌های جوان نشر قدیانی مثل «آن شرلی» هم بین نوجوانان بسیار محبوب است.

نزدیک ۳۰ جلد کتاب مجموعه داستان و رمان کوتاه توسط نشر قدیانی برای نوجوانان منتشر شده که «شازده کوچولو» ترجمه مصطفی رحماندوست، پرفرودارترین و مشهورترین کتاب این مجموعه است. «ماجراهای پسر سرکار عبدی» دوست‌داشتنی‌ترین مجموعه داستان نشر قدیانی از دید نوجوانان است. محمدکاظم مزینانی شاعر و نویسنده نیز ۵ مجموعه شعر نوجوان خود را به نام‌های «نان و شب‌نم»، «یاس و پرنده»، «میوه‌هایشان سلام...»، «تا خدا راهی نیست» و «ماری که شاعرم کرد» توسط انتشارات قدیانی منتشر کرده است.

مجموعه‌های علمی-آموزشی انتشارات قدیانی بی‌نظیر هستند. «مجموعه پرسش و پاسخ با نسل نو» به بیشتر سؤالات دینی

زینب زارع روزنامه‌نگار

کتاب‌هایی که در دوران نوجوانی می‌خوانیم، شاید اولین کتاب‌های جدی زندگی‌مان باشند. آنها ما را به دنیایی می‌برند که تاکنون تجربه‌شان نکرده‌ایم و طعم یک زندگی جدید را برای ما به ارمغان می‌آورند. شاید حتی بعضی رویاهایمان از دل همان کتاب‌ها درآمده باشد. کتاب‌هایی که در نوجوانی می‌خوانیم، هرگز از یادمان نمی‌رود. طعم شیرین‌شان تا سال‌ها زیر دندان‌مان می‌ماند. کتاب همه چیز را می‌داند و سخاوتمندانه حاضر است دانسته‌های خود را با هر کسی که دوستش داشته باشد و به او اعتماد کند، در میان بگذارد.

برای آغاز این دوستی باید کتاب‌هایی انتخاب شود که نوجوان را با خود همراه کند. جلد و قطع و ظاهر مناسب، داستان گیرا و جذاب، حجم کم، ادبیات دل‌نشین و ترجمه روان از مواردی است که باعث می‌شود اولین برخورد یک نوجوان با کتاب به یادماندنی و پیوند بین آن‌ها ناگسستنی باشد. ناشران کودک و نوجوان کتاب‌های زیادی منتشر می‌کنند اما همه کتاب‌های آن‌ها برای یک نوجوان تازه کتابخوان شده مناسب نیستند، ولی انتشارات قدیانی جایی است که می‌توان گفت یک نوجوان می‌تواند پاسخ نیازهای خودش را میان کتاب‌های آن جست‌وجو کند.

انتشارات قدیانی، ناشری است که فعالیت خود را از سال ۱۳۵۵ به طور رسمی آغاز کرد و در حال حاضر دارای ۲۵۰۰ عنوان کتاب در حوزه خردسال، کودک، نوجوان و جوان است. با توجه به سابقه فعالیت وسیع در این حوزه، قدیانی در بخش تولید کتاب خردسال، کودک و نوجوان در سطح کشور مقام اول را کسب کرده و تاکنون هشتبار موفق به دریافت لوح ناشر نمونه کشور از سوی ریاست جمهوری شده است.

کتاب‌های قدیانی

کتاب‌های نوجوان نشر قدیانی در موضوعات رمان، داستان، قصه‌هایی از تاریخ اسلام، شعر، علمی‌آموزشی و تاریخ دسته‌بندی می‌شوند. این ناشر تاکنون حدود ۵۰ عنوان رمان تک‌جلدی ایرانی و خارجی منتشر کرده که هر کدام از آن‌ها طرفداران زیادی بین قشر نوجوان

جام جهانی در جوادیه



■ نویسنده: داوود امیریان
■ ناشر: قدیانی

«جام جهانی در جوادیه» اثری است از داوود امیریان، نویسنده صاحب‌نام ایرانی که جوایز متعددی را برای داستان‌های مختلفش به دست آورده است. داستان کتاب درباره دو نوجوان در جوادیه تهران است که در تعطیلات تابستانی به دنبال زمین بازی برای تفریح و فوتبال می‌گردند. آنان در این بین، به طور اتفاقی با الکس که فرزند سفیر کانادا در تهران است، آشنا می‌شوند و سیواش که شخصیت اصلی داستان است، به الکس فارسی یاد می‌دهد.

روبوت فراری



■ نویسنده: لستر دل‌ری
■ مترجم: حسین ابراهیمی
■ ناشر: قدیانی

پسرکی به نام پل همراه با پدر، مادر و خواهر در یکی از قمرهای کره مشتری زندگی می‌کنند. روبوتی به نام رکس همیشه همراه و همدم پل است و وظیفه مراقبت از او را به عهده دارد. روزی ماموریت خانواده پل تمام می‌شود و پدر خانواده تصمیم می‌گیرد به کره زمین برگردد. انتشارات قدیانی «روبوت فراری» نوشته لستر دل‌ری را با ترجمه حسین ابراهیمی منتشر کرده است.

۳۶۵ روز با پیامبر



■ نویسنده: حسین فتاحی
■ ناشر: قدیانی

این کتاب دربردارنده ۳۶۵ حکایت از پیامبر اسلام است که تصویری نسبتاً جامع از زوایای گوناگون زندگی ایشان ارائه می‌کند و کودکان و نوجوانان را با شخصیت او که الگو و رحمتی برای جهانیان است، آشنا می‌سازد. داستان‌ها با زبانی ساده و کودکانه توسط حسین فتاحی روایت شده‌اند تا مخاطب را با احوالات آن حضرت در سنین مختلف، نوع برخوردشان با دیگران، امور معنوی و... مواجه سازد.

